[image: image1.png]

Совет Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 сентября 2024 года                                                                               № 2
хутор Железный                                                                         Протокол № 101
О даче согласия на сдачу в аренду муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии со статьей 610 Гражданского кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Железного сельского  поселения Усть-Лабинского района, положением «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Железного сельского поселения Усть-Лабинского района» утвержденного от 15 ноября 2019 г. № 9 протокол № 4 Совет Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, р е ш и л :
1. Дать согласие на сдачу в аренду сроком на 11 месяцев муниципальное имущество, являющегося муниципальной собственностью администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Ланбина Н.В.) обеспечить опубликование настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www. adminustlabinsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района Е.С. Абакумову.

4. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   Е.С.Абакумова
Приложение
к решению Совета Железного

сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 02 сентября 2024 года

№ 2 протокол № 101
Муниципальное имущество, являющееся муниципальной собственностью администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района
	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение

имущества
	Остаточная стоимость

	1.
	Газопровод протяженность 284,5 м.
	хутор Железный

к котельной СШ № 9 ШГРП
	-

Техническое состояние передаваемого имущества – удовлетворительное, пригодное для эксплуатации в целях, указанных в договоре.

Глава Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                 Е.С.Абакумова